Opera omnia quæ exstant, vel quæ ejus nomine circumferuntur, ad MSS. codices Gallicanos, Vaticanos, Anglicanos, Germanicosque; nec non ad Savilianam et Frontonianam editiones castigata, innumeris aucta; nova interpretatione ubi opus erat, præfationibus, monitis, notis, variis lectionibus illustrata; nova sancti doctoris vita, appendicibus, onomastico, et copiosissimis indicibus locupletata. Gr. et Lat. Studio D. Bernardi de Montfaucon, monachi Ordinis S. Benedicti, editio Parisina altera aucta. 13 vol. Imp. 8°. Par. 1837

Vol. 1.

Præfatio, &amp;c.

Ad Theodorum lapsum . . . . .	1
Adversus oppugnatores vitæ monasticæ . . . . .	52
Comparatio regis et monachi . . . . .	142
De compunctione . . . . .	150
Ad Stagirium à dæmone vexatum . . . . .	188
Adversus eos qui apud se habent virgines subintroductas . . . . .	279

Quod regulares feminæ viris cohabitare non debeant . . . . .	304
Liber de virginitate . . . . .	327
Ad viduam juniorem . . . . .	411
Ad eandem de non iterando conjugio . . . . .	427
De sacerdote, libri vi. . . . .	442
Cum presbyter fuit ordinatus, homilia . . . . .	534
De incomprehensibili Dei natura, contra Anomæos . . . . .	543

Contra Anomæos.

De beato Philogonio . . . . .	602
De consubstantiali . . . . .	613
De petitione filiorum Zebedæi . . . . .	628
In quadriduano Lazarum, de Christi precibus . . . . .	640
De incomprehensibili Dei natura . . . . .	660
In paralyticum, de Christi divinitate . . . . .	669
Contra Judæos et Gentiles, quod Christus sit Deus . . . . .	681
Adversus Judæos, orationes viii. . . . .	716
De non anathematizandis vivis vel defunctis . . . . .	843
In kalendas, homilia . . . . .	852
In Lazarum, homilia vii. . . . .	866

Spuria.

Theodori lapsi responsio ad Chrysostomum . . . . .	981
Liber septimus de sacerdotio . . . . .	986
Ascetam facietis uti non debere . . . . .	990
Bonum Christi discipulum benignum esse debere . . . . .	997
De fugienda simulata specie . . . . .	1001
De jejuniis et eleemosyna . . . . .	1004
Contra Judæos, Gentiles, et hæreticos . . . . .	1008
De fide et lege naturæ . . . . .	1015
De S. Trinitate . . . . .	1024
Selecta ex notis H. Savillii, F. Duczi, &c. . . . .	1037
Varie lectiones ad libros sex de sacerdotio . . . . .	1065

Vol. 2.

Homiliae xxi. ad populum Antiochenum, de status . . . . .	1
Catechesis i. et ii. ad illuminandos . . . . .	264
Dæmones non gubernare mundum, et de diabolo tentatore, homiliae iii. . . . .	288

## CHRYSOSTOM, St. (continued).

Homiliae ix. de penitentia . . . . .	326
Sermones panegyrici in solemnitate . . . . .	
In diem natalem Christi . . . . .	417
De baptismo Christi . . . . .	432
In prodicionem Judæ, homiliae ii. . . . .	443
De cæmeterio et de cruce . . . . .	468
De cruce et de latrone, homiliae ii. . . . .	475
De resurrectione mortuorum . . . . .	499
Contra ebriosos et de resurrectione J. C. . . . .	517
De ascensione Domini . . . . .	529
De Pentecoste, homiliae ii. . . . .	541
De laudibus Pauli apostoli, homiliae vii. . . . .	564
In S. Melitium . . . . .	619
In S. Lucianum . . . . .	625
In S. Babylam . . . . .	632
In S. Babylam contra gentes . . . . .	640
In SS. martyres Juvenin. et Maximin. . . . .	690
In S. Pelagiam, homiliae ii. . . . .	696
In Ignatium martyr. . . . .	706
In S. Eustathium episc. Antioch. . . . .	718
In S. Romanum martyrem, homiliae ii. . . . .	728
In Maccabæos, homiliae iii. et fragmentum ex Joan. Damasceno . . . . .	743
In SS. Bernicen et Prosdocen, &c. . . . .	756
De quadriduano Lazaro, &c. . . . .	771
De SS. martyribus . . . . .	775
Non esse ad gratiam concionandum . . . . .	785
In martyres . . . . .	796
In S. martyrem Julianum . . . . .	801
Laudatio S. Barlaam martyr. . . . .	812
Laudatio S. Drosidis martyr. . . . .	821
Laudatio martyrum Ægyptiorum . . . . .	834
In S. Phocam martyrem . . . . .	839
In omnes SS. martyres . . . . .	848
De terræ motu . . . . .	856
In prodicionem Judæ . . . . .	860